

نخستین سفر وزیر خارجه آمریکا به روسیه پس از بحران اوکراین



جان کری، وزیر خارجه آمریکا برای نخستین بار پس از شروع بحران اوکراین در اوایل سال ۲۰۱۴، به روسیه سفر می کند و با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه دیدار خواهد کرد. همچنین قرار است آقای کری در شهر سوچی در کنار دریای سیاه با سرگئی لاروف، وزیر خارجه روسیه نیز دیدار کند. این دو بارها در ماه های گذشته به خصوص در جریان مذاکرات هسته ای ایران دیدار کردند، اما این برای نخستین بار پس از بحران اوکراین است که در روسیه با هم گفت و گو می کنند. به نظر می رسد موضوع اصلی گفت و گوها مسئله اوکراین باشد. کشورهای غربی از جمله آمریکا، روسیه را به فرستادن نیرو به شرق اوکراین و تسلیح شورشیان متهم می کنند. اما روسیه همواره این ادعا را تکذیب کرده است. درگیری های میان دولت و نیروهای طرفدار روسیه در منطقه های دونتسک و لوهانسک که از آوریل سال گذشته آغاز شده، بیش از ۶ هزار کشته بر جا گذاشته است. ماری هارف، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته است که هدف از این سفر ادامه «تلاش برای

برقراری ارتباط مستقیم با مقام های ارشد روسیه و حصول اطمینان برای ارسال شفاف دیدگاه آمریکا خواهد بود.» وزارت خارجه روسیه هم گفته است که انتظار دارد که سفر آقای کری به روسیه به هادی سازی روابط آمریکا و روسیه که «ثبات جهانی به آن بستگی دارد» کمک کند. اما روسیه آمریکا را متهم کرده که در «منزوی کردن» روسیه نقش دارد. این دیدار دو روز پس از حضور آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان در مراسم یادبود سربازان روسیه در جنگ جهانی دوم در مسکو انجام می شود. خانم مرکل در کنفرانس خبری مشترکی با آقای پوتین گفت که ضمیمه کردن شبه جزیره کریمه به خاک روسیه «عقب گردی» در روابط دو کشور بود. با این حال خانم مرکل و بسیاری از رهبران کشورهای غربی حضور در مراسم رژه نظامی هفتادمین سالگرد پیروزی روسیه بر آلمان نازی که روز شنبه برگزار شد را تحریم کردند. خانم مرکل گفته است که اتحادیه اروپا در نظر دارد تحریم های خود علیه روسیه را افزایش دهد. (بی بی سی)

بانکدار هندی رییس بانک توسعه کشورهای بریک شد

به گزارش رسانه های هند، وزارت مالیه هند تایید کرد که وی کمات بانکدار هندی به عنوان اولین رییس بانک توسعه کشورهای بریک منصوب شده است. تحلیلگران بر آنند که بانک توسعه کشورهای بریک وارد مرحله فعالیت عملی شده است.

طبق توافق بین رهبران کشورهای بریک، مقر بانک توسعه کشورهای بریک واقع در شانگهای بوده و اولین رییس بانک از سوی هند معرفی می شود و مدت ماموریت هشتاله است. کی وی کامات ۷۷ساله در بانک توسعه آسیا کار کرده و ریاست چند پروژه منطقه را برعهده داشته است. وی مدیر ارشد بانک اعتبار و سرمایه گذاری صنعت هند بود و چند بار برنده جایزه شخصیت تجاری شد.

بانک توسعه کشورهای بریک از سوی ۵کشور چین، روسیه، برزیل، هند و افریقای جنوبی تأسیس شد. سال ۲۰۱۴در نشست سران کشورهای بریک در برزیل رهبران پنج کشور بریک اعضاء موافقتنامه تأسیس این بانک را اعلام کردند(رادپو چین)

فرانسه و آلمان مخالف پیوستن اوکراین، مولداوی و گرجستان به ناتو هستند

یک قانونگذار فرانسه اعلام کرد که فرانسه و آلمان مخالف پیوستن اوکراین، مولداوی و گرجستان به سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) هستند.

به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، روسیه پیش از این بارها تاکید کرده بود که گسترش ناتو به مرزهای این کشور تنش ها را تشدید و امنیت منطقه ای را تضعیف می کند. «ایم ری دموکراسی» قانونگذار فرانسوی گفت: فرانسه و آلمان هر دو مخالف پیوستن اوکراین، مولداوی و گرجستان هستند. پیوستن این کشورها اقدامی تحریک آمیز است. پیش از این نیز سیاستمداران فرانسوی از جمله فرانسوا اولاند با پیوستن اوکراین به ناتو مخالف کرده بودند. اوکراین، مولداوی و گرجستان معتقدند که پیوستن شان به ناتو می تواند امنیت آنها را به طور چشمگیری تقویت کند. از زمان تشدید بحران اوکراین، کشورهای شرق اروپا بیشتر از گذشته خود را به ناتو نزدیک تر کرده اند و خواستار کمک های نظامی ناتو در برابر اقدامات احتمالی روسیه شده اند.

پنتاگون بدافند هوایی خود در جاپان را تقویت می کند

به ایگاه خبری روزنامه جاپان تایمز روز سه شنبه از تصمیم وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) برای استقرار یک اسکادران از هواپیماهای واکنش سریع آسپری وی - ۲۲ بمنظور تقویت بدافند هوایی در جاپان خبر داد.

براساس این گزارش، پنتاگون با هدف تداوم مهار چین در محور آسیا و اقیانوسیه، هواپیماهای واکنش سریع آسپری وی - ۲۲ خود را در پایگاه هوایی یوکوتا در اطراف توکیو، پایتخت جاپان مستقر می کند.

پنتاگون هدف از این اقدام را افزایش توان ضربتی نیروهای عملیات ویژه آمریکا برای پاسخگویی به بحرانهای منطقه آسیا و اقیانوسیه اعلام کرد و افزود: استقرار این هواپیماهای از نوع آسپری - ۲۲ در جاپان در منطقه راهبردی اقیانوس آرام در عین حال می تواند عاملی برای ایجاد توازن قوا در این منطقه حساس از جهان باشد.

اندونزی با اجازه پیاپی شدن از قایق میانماری اجازه پیاپی شدن از قایق راندا

اندونزی با اجازه نداده است یک قایق حامل صدها نفر از مهاجران که گمان می رود از میانمار و بنگلادش باشند در سواحل آن کشور پهلو بگیرد.

نیروی دریایی اندونزی گفته است که قایل از بازگرداندن این قایق در روز دوشنبه، به سرنشینان آن آب و غذا داده است. اندونزی می گوید که مهاجران می خواستند به مالزی برسند. سازمان بین المللی مهاجرت این تصمیم را «تکان دهنده» خوانده است. این سازمان می گوید که حدود ۸ هزار مهاجر میانماری و بنگلادشی در دریا سرگردان هستند. خبرنگاران می گویند که پس از سرکوب اخیر پناهندگان وارد شده به خاک تایلند توسط مقامات این کشور بسیاری از قاچاقچیان که مهاجران را توسط قایق انتقال می دهند، از پیاده کردن آن ها خودداری می کنند. ماناها ن سیمورانکی، سخنگوی نیروی دریای اندونزی گفت: «مسافران هنوز زنده بودند و حالش خوب بود. او افزود: «آنها به دنبال کمک بودند و نمی خواستند به اندونزی بروند. آنها می خواستند به مالزی بروند، بنابراین ما پس از ارائه غذا، آب و وسایل پزشکی به آنها رهائیشان کردیم راه خود را ادامه دهند. ما جو لوری، سخنگوی سازمان بین المللی مهاجرت بیشتر به بی بی سی گفت که اگر این خبر درست باشد «مری تکان دهنده» خواهد بود و تاکید کرد که این افراد باید از سرگردانی نجات پیدا کنند.

دولت آمریکا به طور مشروط با استخراج نفت از قطب شمال موافقت کرد

دولت باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا به طور مشروط موافقت خود را با طرح شرکت نفتی شل برای استخراج نفت از قطب شمال اعلام کرده است. اداره مدیریت انرژی اقیانوس ها که زیرمجموعه وزارت داخله آمریکا است، با اعلام موافقت خود گفته است که شرکت شل برای استخراج نفت در این منطقه باید موافقت چندین نهاد و سازمان دولتی را نیز دریافت کند. خبر موافقت مشروط دولت آمریکا با حفاری و استخراج نفت از این منطقه با واکنش خشمگینانه طرفداران محیط زیست همراه بوده است. شل دو سال پیش در ساحل آلاسکا درسد استخراج نفت بود، اما به دنبال آتش سوزی در یکی از سکوهای نفتی این شرکت و دخالت گارد ساحلی آمریکا، از ادامه تلاش خود منصرف شد. پیش بینی شده که سی درصد از منابع کشف شده گاز و پازنده درصد از منابع کشف نشده نفت جهان در قطب شمال قرار دارد.



هالندی-بریتانیایی است گفته است که می خواهد تا شش چاه در عمق چهل متری حفاری کند. (بی بی سی)

وضعیت اقتصادی یونان در شرایط شدید اضطراری قرار دارد

آقای واروفاکیس به خبرنگاران در بروکسل گفته است که وضعیت «تقدینگی یونان، شدیداً اضطراری است».

یانیس واروفاکیس، وزیر اقتصاد یونان گفت که وضعیت اقتصادی این کشور در شرایط «شدیداً اضطراری» قرار دارد و گفته که در دو هفته آینده بحرانی پیش خواهد بود.

اظهارات آقای واروفاکیس پس از نشست وزیران مالیه اتحادیه اروپا در بروکسل عنوان شده که در حال بررسی آخرین قسط بازپرداخت وام ۲۴۰ میلیارد یورویی به یونان هستند.

اتحادیه اروپا و صندوق بین المللی پول در سال های اخیر برای جلوگیری از ورشکستگی یونان ۲۴۰ میلیارد پرداختند که بازپرداخت ۷.۲ میلیارد یورو از آن از سوی یونان همچنان باقی مانده است.

وزیران مالیه اروپا گفته اند که «پیشرفت های» حاصل شده است که اما هنوز راه درازی در پیش است. دولت چکسری یونان که برای انجام تعهدات مالی خود دچار مشکلاتی است گفته است که وضعیت انتخابی خود برای کاهش سیاست های ریاضتی را زیر

پا خواهد گذاشت. این موضوعی است که یونان را با اتحادیه اروپا در تضاد قرار داده است. دیروز یونان بازپرداخت ۷۵۰ میلیون یورو از بدهی خود به صندوق بین المللی پول را آغاز کرده است. آقای واروفاکیس به خبرنگاران در بروکسل گفته است که وضعیت «تقدینگی یونان، شدیداً اضطراری است».

خبر خوب برای رئال: کروس و بنزما آماده بازی

دیروز ظهر، بهترین خبر برای کارلو آنچلوتی و هواداران رئال مادرید، آماده شدن کریم بنزما و تونی کروس برای بازی حساس فردا مقابل یوونتوس بود.

کریم بنزما از بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان مقابل اتلتیکو که مصدوم شد، دیگر فرصت حضور در میدان را پیدا نکرد و با وجود اضافه شدن به تمرینات رئال در هفته گذشته، هر دو بازی این تیم مقابل یوونتوس و والنسیا را از دست داد.

تونی کروس هم که در بازی روز شنبه مقابل والنسیا مصدوم و از زمین خارج شده بود، امروز همچون بنزما، بدون مشکل همراه سایر بازیکنان تمرین کرد و برای بازی فردا در ترکیب اصلی رئال مادرید قرار خواهد



گرفت. کروس روز گذشته فقط در بخش اول تمرین حضور داشت و ترجیح داد تا به کار با توپ نپردازد. رئال مادرید که در بازی رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان مقابل یوونتوس ۲-۱ شکست خورده است، فردا در برنابائو رفتن به فینال، به یک پیروزی ۱-۰ نیاز دارد.

ویلشر: یک بار دیگر منچستر یونایتد را می بریم

جک ویلشر، ستاره جوان باشگاه آرسنال که به تازگی از جنگ مصدمیت رهایی یافته، با خوشبینی به بازی هفته بعد مقابل منچستر یونایتد نگاه می کند.

آرسنال به دلیل درخشش بی اندازه دروازه بان سوانسی و بی دقتی مهاجمانش، نتوانست در زمین خود از پس سوانسی بر آمده و با یک گل مغلوب این تیم شد. بدین ترتیب، شانس دوم شدن آرسنال در لیگ برتر هم با خطر مواجه شد. توپچی ها با سه امتیاز اختلاف و یک بازی کمتر از منچستر سیتی، در جایگاه سوم قرار دارند؛ در حالیکه یونایتد با یک بازی بیشتر و دو امتیاز اختلاف، در تعقیب این تیم به سر می برد.

هفته بعد، آرسنال باید به الدترافورد رفته و با منچستر یونایتد روبرو شود. جک ویلشر در همین رابطه به وبسایت باشگاه آرسنال گفت: «ما چندی پیش در FA CUP، منچستر یونایتد را در الدترافورد شکست دادیم و می دانم که بازمی می توانیم آن نتیجه را تکرار کنیم. با اطمینان بالا به آنجا خواهیم رفت اما فقط داشتن اعتماد به نفس کافی نیست و باید نمایش خوبی هم داشته باشیم. اینکه بگوییم می توانیم یونایتد را در خانه اش شکست دهیم کفایت نمی کند. باید به الدترافورد برویم، بجنگیم و با یک بازی خوب، در عمل ثابت کنیم که قدرت شکست دادن این تیم را داریم. ما قبلا این تیم را شکست داده ایم و بازمی این کار را انجام خواهیم داد.»



اندی ماری با شکست رافائل نادال قهرمان مسترز مادرید شد



شدم. «اندی ماری در ادامه گفته است: «من اشتباهات کوچکی داشتم و موفق شدم ارتفاع توپ را به خوبی تغییر دهم و این یکی از دلایلی بود که او چند ضربه را از دست داد.» رافائل نادال که بدون حتی واگذاری یک ست به فینال مسترز مادرید راه پیدا کرده بود، بازی خوبی در فینال به نمایش گذاشت عملکردی که نویدی بر روزهای خوب این تنیس بار در آستانه اوین فرانسه است. (بی بی سی)

در این مسابقات را به دست بیاوره اما اندی ماری با پیروزی مقابل او موفق شد برای اولین بار در مسترز زمین خاک رس عنوان قهرمانی را کسب کرد. این تنیس باز ۲۷ ساله که اولین عنوان خود روی زمین خاک رس را در مونپخ به دست شکست رافائل نادال نشده بود ولی ماری در این مسابقه با نتایج ۶ بر ۲ و ۶ بر ۲ «سلطان خاک رس را مغلوب کرد. رافائل نادال مدافع عنوان قهرمانی مسترز مادرید قصد داشت، پنجمین عنوان قهرمانی

اندی ماری با شکست رافائل نادال برای اولین بار روی زمین خاک رس، در فینال مسترز مادرید، قهرمان این مسابقات شد. تنیس بازی بریتانیایی در شش مسابقه قبلی روی زمین خاک رس هیچ گاه موفق به شکست رافائل نادال نشده بود ولی ماری در این مسابقه با نتایج ۶ بر ۲ و ۶ بر ۲ «سلطان خاک رس را مغلوب کرد. رافائل نادال مدافع عنوان قهرمانی مسترز مادرید قصد داشت، پنجمین عنوان قهرمانی

مرگ دومین بازیکن بلجیمی بر اثر ایست قلبی در عرض دو هفته



جام حذفی انگلستان دچار ایست قلبی شد، این بازیکن به گفته دکتر باشگاه بولتون واندررز نزدیک به ۷۸ دقیقه عملا بی بی سی)

تیم نیوکوت بازیکن لیگ دسته چهار بلجیم پس از ایست قلبی در جریان بازی فوتبال در گذشت، او دومین بازیکن بلجیمی است که به علت ایست قلبی در عرض کمتر از دو هفته جان خود را از دست داد. مدافع راست ۲۲ ساله باشگاه ویلریخ برس هوت تیم دسته چهارمی لیگ فوتبال بلجیم روز جمعه در جریان بازی در رقابت های چندجانبه دچار ایست قلبی شد. باشگاه ویلریخ برس هوت سرگ این بازیکن را که پس از انتقال به شفاخانه در حالت قرار داشت را در بامداد روز دوشنبه تایید کرد.

در اواخر ماه اپریل بازیکن دیگر بلژیکی یعنی گرگوری مرتز ۲۴ ساله مدافع باشگاه اسپورتینگ لوکسرن در جریان بازی تیم دوم این باشگاه دچار حمله قلبی شد و در بیمارستان درگذشت. سه سال پیش هم پاتریس مومبا هافبک ۲۲ ساله تیم بولتون در جریان بازی با تاتنهام در

مورانا: از هیچکس در رئال کینه ندارم

آلوارو مورانا، فردا برای اولین بار کمتر از یک سال پس از جدایش از رئال مادرید، به عنوان بازیکن یوونتوس به ورزشگاه سانتیاگو برنابئو باز خواهد گشت. مورانا که محصول آکادمی فوتبال رئال مادرید است، تابستان گذشته با رقم ۲۲ میلیون یورو به یوونتوس پیوست؛ چرا که معتقد بود در رئال مادرید کسی قدر او را نمی داند. او حتی در بازی رفت یوونتوس و رئال در نیمه نهایی لیگ قهرمانان که هفته گذشته در تورین برگزار شد، گل اول یورو را به ثمر رساند و البته ترجیح داد که خوشحالی نکند. مورانا که امروز یک بار دیگر و این بار در برنابئو مقابل رئال قرار خواهد گرفت، به اسکای اسپورت گفت: «بازگشت به برنابئو همیشه فوق العاده است. پیش از ۲۰۰۰ در خواست برای بلیط این بازی دریافت کرده ام و همه اطرافیانم از این مساله به وجد آمده اند.

در رئال از هیچکس کینه ای ندارم. برعکس، از آنچلوتی متشکرم که بارها از من در ترکیب رئال استفاده کرد و حتی در فینال سال گذشته مقابل اتلتیکو، برای دفاعی به من میدان داد. با این حال من اکنون بازیکن یوونتوس هستم و برای موفقیت این تیم تلاش خواهم کرد.»

بیلد: ملاقات گواردیولا با مدیر ورزشی منچستر سیتی

پپ گواردیولا در واکنش به شایعات رفتش به منچستر سیتی، روز گذشته در نشست خبری خود گفت که چند بار باید این اخبار را تکذیب کنم؟ در انگلیس، همه از جدایی پیگریبی از سیتی در انتهای فصل و آمدن پپ گواردیولا به جای او در این تیم صحبت می کنند. در طی هفته گذشته، اخبار زیادی در همین مورد در رسانه ها منتشر شده ولی گواردیولا روز گذشته همه آنها را کذب محض خواند.

دیروز اما نشریه بیلد، در گزارشی مدعی شد که دو هفته پیش، بین گواردیولا و تیکی بگریستین، مدیر ورزشی باشگاه منچستر سیتی، ملاقاتی صورت گرفته و دو طرف در مورد هدایت آبی های شهر منچستر به صحبت پرداخته اند. بگریستین و گواردیولا، در بارسلونا با یکدیگر هم بازی بوده و روابط بسیار صمیمانه ای با یکدیگر دارند.

حتی دتمار هامان ستاره سابق بایرن و لیورپول نیز با اطمینان از رفتن گواردیولا به سیتی صحبت کرده بود. گواردیولا روز گذشته گفت که یکسال دیگر از قراردادش باقیمانده و او سال بعد هم در بایرن خواهد ماند. هفته های آتی نشان خواهند داد که چنین خواهد شد یا خیر.

سوارز: رونالدو با تلاش زیاد به این کیفیت رسیده

لوییس سوارز در مصاحبه ای، مدعی را برتر از رونالدو دانست ولی به تمجید از فوق ستاره پرتگالی نیز پرداخت.

لوییس سوارز، مهاجم اروگوئه ای جنجالی، تابستان گذشته از لیورپول به بارسلونا پیوست. او با وجود شروع ناموفق، در دو سه ماه اخیر به تدریج به فرم ایده آل خود دست یافته و این روزها برای تیم جدیدش خوش می درخشد. سوارز در مصاحبه با مونددیپورتیوو، به مقایسه مسی و رونالدو پرداخت و گفت: «مسی با همین کیفیت متولد شده است. او تمام این توانایی ها را از ابتدای تولد در وجودش داشت ولی رونالدو اینگونه نبود. مسی کی برنده ذاتی است و برتر از رونالدو. رونالدو در ابتدای فوتبالش حتی نزدیک به کیفیت کنونی اش نبود. او با تلاش و معارسیت فراوان به فرم فعلی خودش رسید و در حال حاضر یک مهاجم فوق العاده سطح بالاست.» سوارز در بخشی دیگر از این گفتگو، در مورد ماریو پاکولتی که جانشین او در لیورپول شده گفت: «ماریو در تیم های بزرگی بازی کرده و کیفیتش غیر قابل انکار است.

او در منچستر سیتی یک بازیکن ثابت بود که هرگز کار ساده ای نیست. بازگشت دوباره به انگلیس برای او ساده نبود. با وجود اینکه فصل خوبی را پشت سر گذاشت اما به اعتقاد من او هنوز هم یک مهاجم ارزشمند و موثر است.»

